
UCHWAŁA ......................... 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia   ......................... 2025 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

               
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U  

z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/75/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

                         

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) Po stronie dochodów kwotą                  77.978.562,73 

- dochody bieżące                                                               64.404.661,42 

- dochody majątkowe                                                              13.573.901,31 

 w tym zadania zlecone                                                    8.186.810,83 

 2) Po stronie wydatków kwotą                            93.837.985,12 

- wydatki bieżące                                                                    62.139.434,26   

- wydatki majątkowe                                                     31.698.550,86 

zadania zlecone                                                                        8.186.810,83 

3) Deficyt  budżetu gminy                                        15.859.422,39 

który pokryty zostanie  : 

-  emisją obligacji  w kwocie                                                   14.997.940,84 

- spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                    100.000,00 

- wolnymi środkami w kwocie                                                     761.481,55 

4) Przychody budżetu gminy                                       18.353.763,79 

-  emisja obligacji                                                                    17.492.282,24 

-   spłata udzielonych pożyczek  w kwocie                                  100.000,00              

- wolne środki (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy)                                761.481,55 

5)  Rozchody budżetu gminy                                                  2.494.341,40 

             

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy          

ogłoszeń. 

 
 
 



Zmiany budżetowe w okresie od 30 maja 2025 do 13 czerwca 2025 

Ogółem budżet zwiększono o kwotę: 60.607,00 

30 maja  2025  /+/ 46.257,00 

 Diety członków komisji wyborczych /+/ 54.150,00 

 Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wsparcia rodziny i pieczy 

zastępczej /-/ 3.703,00 

 Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego /-/ 4.190,00 

04 czerwca 2025  /+/ 14.200,00 

 Dieta dla mężów zaufania- Wybory Prezydenta RP 200,00 

 Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 14.000,00 

09 czerwca 2025  /+/ 150,00 

  Dieta dla mężów zaufania- Wybory Prezydenta RP 150,00 

 

 



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Główczyce 
Nr .....................
z dnia ............................

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 50 000,003 960 639,58 3 910 639,58

60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00 2 637 364,782 687 364,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 687 364,78 - 50 000,00 2 637 364,78

REMONT DROGI W SZCZYPKOWICACH PRZY ŚDS 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00487 990,00 537 990,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 471 000,00421 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 50 000,00 471 000,00
ADAPTACJA DWÓCH KLAS SZKOLNYCH NA ODDZIAŁ 
PRZEDSZKOLNY/KLASA ZEROWA/ 421 000,00 50 000,00 471 000,00

31 698 550,86 31 698 550,860,00Razem


